
 
 

Tarifs applicables aux locations des salles municipales 
 
Les cases grisées indiquent que la salle n’est pas louée à ce type de public. 
 

 
Associations 

ESPACE RENE CASSIN ESPACE ALEX JANY Espace 
PALUMBO Albert 

Schweitzer 
Jean Jaurès Willy Brand 

(Danse) 
Convivialité Convivialité 

+ 
Escalade 

Salle de 
Danse 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

Commune 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 

Hors Commune 600 € 1.200 € 250 € 500 € 100 € 200 € 300€ 500 € 500 € 800 €  200 € 400 € 450 € 900 € 

 

 
Particuliers 

ESPACE RENE CASSIN ESPACE ALEX JANY Espace 
PALUMBO Albert 

Schweitzer 
Jean Jaurès Willy Brand 

(Danse) 
Convivialité Convivialité + 

Escalade 
Salle de 
Danse 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

Commune       150 € 300 € 300 € 600 €     

Hors 
Commune 

      400 € 800 € 600 € 1.200 €     

 

 
Entreprises 

ESPACE RENE CASSIN ESPACE ALEX JANY Espace 
PALUMBO Albert 

Schweitzer 
Jean Jaurès Willy Brand 

(Danse) 
Convivialité Convivialité + 

Escalade 
Salle de 
Danse 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

˂5h 
 

˃5h 
 

Commune 600 € 1.000 € 300 € 600 € 200 € 400 € 300 € 600 € 600 € 1.200 € 200 € 400 € 500 € 1.000 € 

Hors 
Commune 

1.200 € 1.900 € 500 € 1.000 € 400 € 800 € 500 € 900 € 800 € 1.600 € 400 € 800 € 900 € 1.800 € 

 

Le montant de la caution reste inchangé, selon les règles suivantes : 
Une caution est instituée pour chaque location de salle. 
Lorsque la salle est gratuite, cette caution s’élève à 200€. 
Lorsque la salle est payante, la caution s’élève au double du montant de la location, afin de couvrir d’éventuels 
frais de dégradations et de réparations. 
Le chèque de caution n’est encaissé par le régisseur que s’il est conservé pour une durée supérieure à un mois. 
Si la durée est inférieure à un mois, le régisseur est autorisé à conserver le chèque de caution et à le remettre 
à l’usager après réalisation de l’état des lieux sortant, et après vérification du bon état de la salle.  
 
 
 
 


